

SPECYFIKACJA SERWERÓW DEDYKOWANYCH

USŁUGI	PLATINIUM	GOLD	SILVER
Transfer	bez limitu	bez limitu	bez limitu
Procesor	Intel Xeon 4x3.4 GHz	Intel Xeon 4x3.4 GHz	Intel i3 2x3.6 GHz
Pamięć RAM	32 GB	16 GB	8 GB
Przestrzeń dyskowa HDD	2x 2 TB HDD	2x 2 TB HDD	2x 1 TB HDD
Przestrzeń dyskowa SSD	2x 480 GB SSD	2x 240 GB SSD	2x 240 GB SSD
Cena / miesiąc	549,00 zł	399,00 zł	299,00 zł
Opłata instalacyjna (przy umowie miesięcznej)	29,99 zł	29,99 zł	29,99 zł
ILO (Integrated Lights-Out)	Tak	Tak	Tak
Dostęp SSH	Tak	Tak	Tak
Backup FTP 500 GB	Tak	Tak	-
Dedykowana linia kontaktowa	Tak	-	-
Licencja DirectAdmin	Tak	-	-

Potrzebujesz mocniejszej maszyny? Skontaktuj się z nami pod numerem **+48 123 789 000**

DEFINICJE USŁUG DOSTĘPNYCH W PAKIECIE Z SERWEREM DEDYKOWANYM

DOSTĘP SSH

Protokół SSH pozwala na szyfrowany dostęp do powłoki shell umożliwiając bezpośrednią pracę i edycję plików na serwerze.

BACKUP FTP

W usłudze serwera dedykowanego do odpowiedzialności Klienta należy wykonywanie kopii zapasowych swoich usług. Dla ułatwienia realizacji tego zadania udostępniamy na zewnętrznym urządzeniu konto FTP o określonej w pakiecie pojemności, na którym Klient może backupować dane.

DEDYKOWANA LINIA KONTAKTOWA

Wybór pakietu z Dedykowaną linią kontaktową upoważnia do korzystania z niezależnej, priorytetowej linii z dedykowanymi specjalistami Biura Obsługi Klienta. Numer dedykowanej linii kontaktowej dostępny jest w Panelu Klienta.

LICENCJA DIRECTADMIN

Licencja udostępniana jest przez Biuro Obsługi Klienta. Instalacja oprogramowania na serwerze leży po stronie Klienta.

OPŁATA INSTALACYJNA

Wybór pakietu SILVER wiąże się z jednorazową opłatą za przygotowanie i uruchomienie usługi. Pobierana jest tylko w przypadku wykupienia usługi na okres 1 miesiąca. Usługa utrzymywana w trybie miesięcznym, która nie zostanie odnowiona w ciągu 30 dni od zakończenia ostatniego opłaconego okresu rozliczeniowego, może powodować ponowne naliczenie opłaty instalacyjnej.

ILO (INTEGRATED LIGHTS-OUT)

Każdy z planów serwera dedykowanego zawiera iLO - inteligentny procesor zarządzania zdalnego, który zapewnia pełną kontrolę nad serwerem z odległych miejsc. Funkcje iLO obejmują uproszczoną konfigurację, konfigurację grup, zdalne włączanie i wyłączanie zasilania, Secure Socket Layer (SSL), szczegółowy stan serwera, wirtualne wskaźniki i diagnostykę.